

টেলি পরিষেবা নিয়ে উদ্বিগ্ন কেন্দ্রীয় সরকার

নয়া দিল্লি, ৩০ জানুয়ারি: দেশের টেলিকম পরিষেবা কারী সংস্থাগুলির বেহাল আর্থিক স্বাস্থ্য নিয়ে উদ্বিগ্ন খোদ কেন্দ্রীয় সরকার। তাই আর্থিক সমীক্ষা ২০১৭-১৮

তেও আলাদা করে জায়গা পেল দেশের টেলিকম ক্ষেত্র। সমীক্ষায় বলা হয়েছে, বিপুল ঋণভার, দর-মুদ্র এবং স্পেকট্রামের

অযৌক্তিক দামের জন্যই ভারতের টেলিকম ক্ষেত্র তীব্র অর্থনৈতিক সঙ্কটের মুখে। এই কারণে স্পেকট্রাম নিলামের সময় অতিরিক্ত দামের সম্ভাবনা ন্যূনতম করতে নীতিগত ব্যবস্থা নেওয়ার কথা বলা হয়েছে সমীক্ষা রিপোর্টে। দর-মুদ্রের জন্য নাম না করে রিলায়েন্স জিও-১র দিকেই আঙুল তুলে হয়েছে আর্থিক সমীক্ষায়। সমীক্ষার বলা হয়েছে, এটা অত্যন্ত গুরুত্ব দিয়ে দেখা দরকার যে টেলিকম ক্ষেত্র বিরাট সঙ্কটের মধ্যে দিয়ে চলেছে। আর্থিক দৃষ্টিতে বাড়ছে, বৃদ্ধি পাচ্ছে ঋণভার। তীব্র দর-মুদ্র

সংস্থাগুলির আয় কমা এবং স্পেকট্রাম-এর অযৌক্তিক দামের কারণেই এই সঙ্কট। বাজারে একটি নতুন সংস্থা (রিলায়েন্স জিও) প্রবেশ করার সঙ্গে সঙ্গে তারা ডেটা পরিষেবার খরচ বিপুল কমিয়ে বাজার টালমাটাল করে দেয়, যা জেরে আগে থেকে

নাগা ধনসেবির গ্রুপ লিমিটেড
রেজি. অফিস: ধনসেবির হাউস, ৪ এ উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০
CIN-L1132WB1918PLC003029
Ph.No.913322801950(SLines)
Fax.01-332287895
E-mail:mail@nagadhunserigroup.com
www.nagadhunserigroup.com

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

ধনসেবির ইনভেস্টমেন্টস লি:
রেজি. অফিস: ধনসেবির হাউস, ৪ এ উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০
CIN-L15491WB1987PLC028080
Ph.+913322801950(SLines)
E-mail:mail@dnjinvestments.com
Website:www.dnjinvestments.com

জুনকলেট টি আন্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লি:
রেজি. অফিস: ২১ স্ট্রাভ রোড, কলকাতা-৭০০০১৩
CIN-L1132WB1918PLC003029
E-mail:info@joonkolleeta.in
Website:www.joonkolleeta.in

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

পঙ্কজ ইনভেস্টমেন্টস লি:
রেজি. অফিস: পূর্বের, কলকাতা-৭০০০০১, এম.আই. ২০১৮
CIN-L67120WB1974PLC029188
E-mail:pankajinvestmentsltd@gmail.com

এনপিআর ফিনান্স লিমিটেড
"টেডি ম্যানসন", ১, সু-সান সার্কী, শমশ তলা, কলকাতা-৭০০০১৩
CIN-L65921WB1969PLC047091
Website:www.nprfinance.com
E-mail:npr1@nprfinance.com
Phone.No.03322377201

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লি:
রেজি. অফিস: ধনসেবির হাউস, ৪ এ উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০
CIN-L15491WB1987PLC028080
Ph.+913322801950(SLines)
E-mail:mail@mintinvestments.com
Website:www.mintinvestments.com

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

ম্যাক্যালি সামঞ্জি ইঞ্জিনিয়ারিং লি:
রেজি. অফিস: ৪, মাদোসো, কলকাতা-৭০০০০১

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

রিজ মার্কেটহোল লিমিটেড
রেজি. অফিস: ৬০০, সোভিভন, ৭, রাজকোম্পা, নিউদিল্লি-১১০০১৬
CIN-L15491WB1987PLC028080

এইচজিআই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড
রেজি. অফিস: ইন্ডাস্ট্রি হাউস ১১ অতল, ১০, কামাক্স স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭
CIN-4020WB1944PLC011754
E-mail:hgiainfo@adityabirla.com
Website:www.hgiil.com

এপিএল মেটালস লিমিটেড লি:
(পূর্বনাম: এপিএল মেটালস লিমিটেড)
CIN-L2422WB1948PLC017455
রেজি. অফিস: ১১, বিজয়পুর, কলকাতা-৭০০০২৩
Ph: 033 2465 24333
Fax: 033 2465 0925
E-mail: associatedpigmentltd@apigroppo.com

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

গভর্নমেন্ট অফ উত্তরবঙ্গ
Executive Engineer, Kolkata South-I Division, Housing Directorate invites e-Quotation from the eligible contractors vide NIT No. WBHOUSEING/EE/KS-I DIV/e- NIQ-07 OF 2017-18, Tender I.D. No. 2018_HSD_151819_1 for details please visit website <http://wbtdenders.gov.in>

NIT, Govt. of West Bengal
Tenders hereby invited by the Executive Engineer, PWD, Kolkata IT Division, Main Block, Ground Floor, Writers' Buildings, Kolkata-700011 from the eligible contractors for the following works.

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ এর সপ্তম
রেজিস্ট্রেশন নং ৪৭ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং বাণ্যামুক বিবরণী) রেজিস্ট্রেশন ২০১৪ অনুসারে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত হ্রাসিতকৃত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

Asansol Municipal Corporation
Notice Inviting Tender
Tender Notice No. T-476/PW/Eng/18 dated 20-01-2018
Tender Notice No. T-477/PW/Eng/18 dated 20-01-2018
Please visit to AMC website www.asansolmunicipalcorporation.org
For details, intending contractors may also contact Eng. Dept. of this office and Office Notice Board.
Sd/-
Secretary
Asansol Municipal Corporation

NABADWIP MUNICIPALITY
SHORT TENDER NOTICE
E-Tenders are invited by the Chairman, Nabadwip Municipality, Nabadwip, Nadia
Tender title - NM/ PWD/ NIT-136e (2nd Call)/ 2017-18, NM/ PWD/ NIT- 141e (2nd Call)/ 2017-18, NM/ PWD/ NIT-152e (2nd Call)/ 2017-18, NM/ PWD/ NIT-153e (2nd Call)/ 2017-18, NM/ PWD/ NIT- 171e (2nd Call)/ 2017-18, NM/ PWD/ NIT- 172e (2nd Call)/ 2017-18
Tender ID :- 2018_MAD_151859_1, 2018_MAD_151872_1, 2018_MAD_151886_1, 2018_MAD_151932_1, 2018_MAD_151935_1, 2018_MAD_151944_1
Bid Submission Start Date :- 31-Jan-2018 10:00 AM
Bid Submission End Date :- 13-Feb-2018 06:00 PM
Bid Opening Date :- 16-Feb-2018 11:00 AM
N.B. :- Any other information may be had on enquiry from the Office of Chairman Nabadwip Municipality in any working day of Govt. website <http://wbtdenders.gov.in>, this advertisement is also given <http://nabadwipmunicipality.org>
Vice - Chairman
Nabadwip Municipality.

গভর্নমেন্ট অফ উত্তরবঙ্গ
Executive Engineer, Kolkata South-I Division, Housing Directorate invites e-Quotation from the eligible contractors vide NIT No. WBHOUSEING/EE/KS-I DIV/e- NIQ-07 OF 2017-18, Tender I.D. No. 2018_HSD_151819_1 for details please visit website <http://wbtdenders.gov.in>

KOLKATA MUNICIPAL CORPORATION e-TENDER
ABRIDGE NIT
The Director General (E&L), KMC invites tender online percentage rate two bid system for the following works:-

- (1) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-14/GC-1**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at Canal East Road, Manikata Main Road, Bagmari Road & different places in Ward No.14; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,91,014.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 10,750.00.
- (2) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-13/GC-3**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at Canal East Road, Canal Circular Road, Jaharal Dutta Lane & different places in Ward No.13; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,23,247.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 8,060.00; Period of completion: 60 days (for SI No.1to2)
- (3) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-31/GC-2**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at C.I.T. Road, Scheme VIM near A.P.C. Park in Ward No.31; Estimated amount: Part-B: Rs. 4,06,068.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 12,650.00.
- (4) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-13/GC-4**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at U.M. Road (Arobinda Setu to Ultadanga Rail Bridge) & different places in Ward No.13; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,58,386.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 10,150.00.
- (5) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-32/GC-5**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at V.I.P. Road (Kankurgachi More to Ultadanga) in Ward No.32; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,78,944.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 10,250.00.
- (6) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD-35/GC-6**
Name of work: Improvement of lighting arrangement by LED light at Bellaghata Main Road (Rail Bridge to Khalpara) & Chaulpatty Road in Ward No.35; Estimated amount: Part-B: Rs. 3,32,713.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 11,100.00; Period of completion: 45 days (for SI No.3to6).
- (7) NIT No.: **KMC/DG(L_E)/128/03**
Name of work: Improvement of street lighting by LED street light fittings by replacing existing HPSV fittings under Green City Mission at different places in Ward No.128; Estimated amount: Part-A: Rs. 1,02,225.00, Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 3,000.00 LS.
- (8) NIT No.: **KMC/DG(L_E)/128/04**
Name of work: Improvement of street lighting by LED street light fittings by replacing existing HPSV fittings under Green City Mission at Parul Para Road, Jogasram, Dr. N.G. Saha Road, Parul Das Para Road in Ward No.128; Estimated amount: Part-A: Rs. 2,08,539.00, Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 5,000.00 LS.
- (9) NIT No.: **KMC/DG(L_E)/128/05**
Name of work: Improvement of street lighting by LED street light fittings by replacing existing HPSV fittings under Green City Mission at Biren Roy Road (W) from DH Road Crossing to Muchi Para] in Ward No.128; Estimated amount: Part-A: Rs. 1,70,375.00, Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 4,000.00 LS.
- (10) NIT No.: **KMC/DG(L_E)/129/05**
Name of work: Improvement of street lighting by LED street light fittings by replacing existing HPSV fittings under Green City Mission at Mahendra Banerjee Road in Ward No.129; Estimated amount: Part-A: Rs. 1,24,746.00, Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 3,000.00 LS; Period of completion: 30 days (for SI No.7to10).
- (11) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD/16/17-18**
Name of work: Installation and development of LED lighting arrangement at E.M. Bypass Connecting Road, Patuli Road in Ward No.110 under Br-XI; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,25,850.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 13,200.00.
- (12) NIT No.: **KMC/LTGZ-I/WD/17-18**
Name of work: Installation and development of LED lighting arrangement at Raja S.C. Mallick Road in Ward No.110 under Br-XI; Estimated amount: Part-B: Rs. 2,25,850.00 and Part-C: Open Quotation; Earnest money: Rs. 13,400.00; Period of completion: 60 days (for SI No. 11 to12). Last date and time of submission of bid: 12-02-2018 (for SI. No.1 to 6), 08-02-2018-5:00 pm. (for SI. No. 7 to 10), 19-02- 2018 (12:00 noon) (for SI. No. 11 to 12). The bid forms and other details are available on and from 29-01-2018 (3:00 pm.) (for SI. No.1 to 6), 31-01-2018 (5:00 pm.) (for SI. No. 7 to 10) and 27-01-2018 from 11:00 A.M. (for SI. No. 11 to 12) from the website <https://etender.wb.nic.in> (for SI. No. 1 to 12) 1291/17-18

NOTICE INVITING TENDER
E-TENDER REFERENCE NO.-AKM5971/AMRUT/ET-PARK TENDER ID: 2018_MAD_151742_1
The E-Tender (Technical and Financial bid) is hereby invited on behalf of the Chairman, Ashokenagar - Kalyangarh Municipality.
Name of Work: Construction of Fencing, Main Gate and Pathway (Part) of Park under AMRUT Project at ward No.-15, within Ashokenagar-Kalyangarh Municipality, as per departmental design, drawing & specification etc. Tenders will be accepted till 5th Feb'2018 up to 02:00 PM For details please see website at www.wbphdp.gov.in & Municipal website www.akmweb.in
Sd/Chairman Ashokenagar-Kalyangarh Municipality

NIT/13/BD-1/PHE/2017-18
Offline, tenders being invited by the Executive Engineer, Berhampore Division-I, PHE Dte, for O & M for one year of AIRP of Maya w/s scheme. Last date of application 07/02/2018 upto 2-00 PM. Opening of tender 09/02/2018 at 3-00 PM. Visit www.wbphdp.gov.in for details.
Sd/
Executive Engineer
Berhampore Division-I
P.H. Engineering Dte.

Open Q.No. 31 of 2017-18
New Quotation is being invited by the Executive Engineer, PWD Barasat Division, Barasat, North 24 Parganas for Supply of Supplying, installation & commissioning as per specification of (1) one (no) of 2 HP submersible pump with accessories in the compound of Bongaon Sub-Divisional Court at Bongaon in the office of the Executive Engineer, PWD, Barasat Division during the year 2017-18. Details are available in the website <http://www.pwdwb.in> and office notice board.
Sd/
Executive Engineer-II (PWD)
Barasat Division

Assistant Engineer, (P.W.D.) Barrackpur Sub-Division-III Invites Tender Notice No.-12/ BKP-III of 2017-18 of R&B & S&P works. Last date of application on 05/02.2018 and submission on 08.02.2018, details available - <